                                                                                                                                                 Приложение №1
                                                                                                                                                                                       к приказу №38  от «21» января 2014г.
1. Внести изменения в План закупки товаров, работ, услуг на 2014 год (изменился  объем закупаемой продукции, цена договора, включены новые закупки)
	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в 

электронной

форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)                               
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.1
	51.70
	2700000
	Поставка подшипников
	Изложены в техническом 
	796
	штука
	836
	49401000000
	Великий
	286246,10
	янв.14
	дек.14
	Запрос
	нет

	
	 
	 
	 
	задании
	 
	
	 
	 
	Новгород
	
	 
	
	цен
	 

	1.2
	51.70
	2600000
	Поставка продукции:
	Изложены в техническом 
	113
	куб.
	 
	49401000000
	Великий
	454323,41
	янв.14
	дек.14
	Запрос
	нет

	
	 
	
	1) бетон М200
	задании
	 
	метр
	1)52
	
	Новгород
	 
	
	 
	цен
	 

	
	 
	 
	2) раствор М100
	 
	 
	 
	2)93
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	51.70
	2500000
	Поставка продукции (компонент
	Изложены в техническом 
	166
	кг
	
	49401000000
	Великий
	242008,36
	янв.14
	дек.14
	Запрос
	нет

	
	
	
	для заливки труб ППУ):
	задании
	
	
	
	
	Новгород
	
	
	 
	цен
	 

	
	
	
	1) компонент Изолан А-350
	
	
	
	1) 624
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2) Воратек CD 100
	
	
	
	2) 1250
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	51.70
	2424000
	Поставка хозяйственных товаров
	Изложены в техническом 
	796
	штука
	В  техн.
	49401000000
	Великий
	139677,52
	янв.14
	мар.14
	Запрос
	нет

	
	
	1816050
	
	задании
	
	
	задании
	
	Новгород
	
	
	 
	цен
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	50.2
	5020000
	Выполнение работ по 
	Изложены в техническом 
	642
	единица
	24
	49401000000
	Великий
	124608
	янв.14
	мар.14
	Запрос
	да

	
	
	
	проверке и наладке приборов
	задании
	
	
	
	
	Новгород
	
	
	 
	цен
	 

	
	
	
	безопасности автокранов и
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	автоподъемника цеха АТС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	 
	 
	Дараселия В.Г.                      Директор МУП "Теплоэнерго"
	 
	 
	
	 
	 _______________________
	  «21» января      2014г.
	

	
	(Ф.И.О.), должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)
	
	
	
	(подпись)
	(дата утверждения)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	М.П.
	
	
	
	
	


